**P**ueri qui insultantes heliseo clama-

ascende calue. ascende calue & in uasi be-  
stis penerunt. indicant pplm̄ uidoy  
qui puerili stulticia illuserunt xp̄m ī  
loco caluarie crucifixū. & capti a duob;  
ursis. i. tito & uespasiano interierunt.

**P**uer helisei cum iaculo ad resuscitandū m̄-  
liens filium missus. rypum p̄sce legis  
ostendit. qui gñi humano r̄m̄missa nich  
prestitit. nisi quod in uirga solam au-  
steritatē seueritatis monstrauit.

**S**unamitis filius mortuus. humanam gñis  
figuram tenet. sup quem xp̄c. vii. oscitans  
sp̄m septiformis gr̄e sp̄ualr̄ aspirat. p  
qm̄ amore peccator reuiuiscat.

**S**eprem milia uiroy. de quibus dictū ē  
helie. qui non curuauerunt genua  
ante baal. significant numerū scōy  
qui sp̄u septiformis gr̄e adimpleti di-  
abolo renuntiauerunt.

**N**aaman syrus. significat ex gentibus  
pplm̄ maculis delictoy pollutū. atq; a  
xp̄o sacramento baptisimatis purificatū.

**U**riah rex. qui obp̄sumpt̄ sacerdotale offi-  
cium. fronte contagio lepre pfundr̄.  
regnum indicat uidoy. qui dedec̄ &  
malum pfidie in fronte gerunt. ubi sig-  
num crucis portare debuer̄t.

**E**zechias rex cui p̄ bono ope. xv. anni ad  
uitam adiciunt̄. siḡ omnes scōs quib;  
ad consequendā uitam eternā. x. libri  
legis cum x. ūbis decalogi dati sunt.  
ut p̄ complementū legis & p̄ceptoy reg-  
ni celestis plenitudinē consequant̄.

**I**osias rex qui celebrauit pasca & de tem-  
plo domini ydola multa depulit. signi-  
ficant xp̄m. qui p̄ nobis suscepit passio-  
nem. atq; omnia execrabilia gentium  
de templo corpus nr̄i ciciens igne uir-

tutis sue exusta comminuit. atq; in huius  
seculi torrente preceit.

**S**edechas cuius oculos in reblata rex babilonis emulit. hic id significat eos qui in huius mundi multa actione inuoluunt. atq; a diabolo capti intelligentie oculos perdunt. **Ysaías** forma euangelistarum et apostolorum ostendit. qui uniuersa sacramenta christi non quasi futura. sed uelut presentia predicant.

**I**heremias. et in uerbis et in passionibus mortem et passionem figurant dominum saluatoris. **Ezechiel** imaginem christi gestauit. qui positum in hac terrena peregrinatione plurimum salutaribus preceptis instigat.

**D**aniel qui uitam celestem tenuit similitudinem habet continentium. siue eorum que in actione sancta terrenis rebus copios non abutuntur. **S**acramentum.

**O**see christi demonstrauit figuram. qui ex fornicatione gentium assumpsit in corpore suo ecclesiam. **I**obel qui interpres incipiens. indicat typice eos qui per fidei ostium diuine scientie incipiunt cognoscere si-